iam in parte gradi in toto totius quoties caput fuerit ad sollempnitas regimenter
 In super regatu regis Iosuie Alexander Zemiecki pronominae Iosuie
 Michaeli et Andrei Zemieckim coniug posterioris scilicet successoris in dicto
 per bonis suis gratia omnibus ac summis pecuniarum habito et habentibus in inscri-
 bitur obligatus sentibus in sermone presentem castrensem ex actis casuerauthentica
 de promptu ad Acta Forestia Bramislensia ante decursum unius anni pars.
 fene et hanc portare. Id sub ratiō et simili summa mille florēs pecunias polonias
 per postulatum regem Iosephum Alexandrum Zemieckim et ipsius successores reges
 Iosuie Michaeli et Andrei Zemieckim et ipso successore ob non transportatio-
 nem in sermibus presentibus pro tempore et loco supra expressis obligatus successum.
 Ceterum Pro quibus quidem ratiō vel ratiō modo prmissio ad sollempnitas celebribus
 ac realiqua punctis non completae complicitus regis citatis ex eius memoriā regis
 Iosuie Alexander Zemiecki aut eius successores ad instar supra sermone presentem
 Michaelis et Andrei Zemieckich aut eius successorum ad officium presentem
 Capitanum etiamque extine recessu supra sermone quod responderet spectat
 mediante semper in primo citioris termino tanquam peremptorio stene cuius pati-
 re rendere erat praefata lucere in sermone huic sahē facere a commone iudicato pati-
 debet ac tenetur regis ac suis successores ad ea et omnia obligatus curia regis terminū
 primū pescerptum et alios omnes ciuidem causa terminos semper pescerpti.
 si et vera infinitate pro maiori minoritate successorum legione inhaeret ha-
 regnum servato militari ad munimenta ad euictum vel aliis qui businis ditibus
 obligatus impedire non deferet ad quietationem ultra proximis terminis offi-
 ciis regis sententiam Bramislensem nullum modum appetit
 latentes accarum prosecutionem faciens prmissas et ipsam similitudinē vel hinc etis
 et ceteris obligatus super dicto factis iuribus presentis Terribus sententiae et ceteris obligatur
 zemelis et defensionibus fugient. Hac et ipsentis fronte ad spissitatem mediante

Dubrawski et Maniecki Wojakowskile Roborant

Compares personato coram officio Actisq; presentibus castrensem Capitanum Brami-
 slensem Iosuie Andreae Dubrawski de Dubrawka et Albertus Maniecki
 sanguinentibus et corporibus exentes a Tomis districtu et vicibus iuri domini
 būtibus. Quis quiibusuit propriis et competenter secedent huic autem iuri domini
 castrensem Bramislensem quod actum presentem attinet se cum successoribus bonis
 sub gratia omnibus tota toto plenarie incorporand e subiectum palam libe-
 re publicae et regis regnum recognoscit et quilibet ipsorum pars in suo pro
 intereste regnoscit. Quia ipso se ac possessoris metu super bonis suis regis
 omnibus et similibus pecuniarum habito et habendis tam ambo insculpum protologum
 quilibet ipsorum pars in pro loco cum suis successoribus Nobili Jacobo Wojakowski
 et ipsius successoribus inveniunt et obligatus sentibus Recognitionem certamna-
 malem per se regnoscit. Eadem ratione certam rem et condonum in eas regnisci
 hunc contentand de actu et data hic Bramislensi die hodierna datam manibus coniug-
 regnum sub scripto le sigillato in omnibus et singulis curi. Edem regnacionis
 condonibus puris clavis articulis radiis ligamentis et necesse gratia numeris
 tam in toto quam in parte similes teneat completere ex equi ac incolat obseruare
 omnibusq; et singulis illis contentibus totius quebus opus fuerit sahē facere pre-
 sentem regnacionem ad in sermone presentem et in sermone presentem ad pre-
 dictam intercasam accessum in toto referendo. Id est sub ratiō et similitudinē florē
 pecunias polonias per ceteros reges tam ambo in solidum totum quam preciobus regis
 sonum scorsim totum aut eorum cuiuslibet successore et ob non complectionem
 prmissorum omnium et angulum tam in toto quam in parte toties quoties po-
 fuent ac sollempnitas successum sententiam regis Nobili Jacobo Wojako-
 wskii et ipsius successoribus dant et concedunt plenaria facultatem et omnium potestia
 tem in sermone presentem bonam ex his dictis factis antea de propria et alta

Territoria Promissione quandoctibz voluerint transferens et transportandi
 quod transportata tanti valebit ac si ipsi met regimenter transportaretur. Cuique
 de in transportatione in seronibz pfectib modo summisso fende uide regentes
 tam ambo in solis prototoguam quilibet ipsorum personam protocollo campiis fuc.
 corporibz in et super bonis suis gratia omnibz et summis pecuniarum habitis
 et habentem nobilis Jacobo Tocakowski ex ipso posteriori inscribuntur
 obligant pfectibz non contradicunt imo eangz pro rata et grato suscepimus
 sub vadio similis summa octogenaria florae pecunie poloni per eos regentes
 tam ambo in solis tota quam quilibet ipsorum possit toto aut eisdem cuiuslibet
 successore ob contradictionem transportoni in seronibz pfectib modo summissi
 endo a soluengz succumbentibus Pro quilibet quicquid vadiis modis pramisso
 a soluengz succubebit ac pre se aliqua parte ex pfectis non completa coplendit
 summissis citatis exente memorati regentes tam ambo in solis prototoguam quilibet.
 Et ipsorum personam protocollo aut confuslibet successores Ad instanti praeconie
 Nobilis Jacobi Tocakowski aut ei posteriori Ad officium pfectus Castrensis
 tunc Premissius et clavis recessu supra scio quoad respondens spectat medianas
 semper in primo citacionibz termino tanguam peremptori et sive iun parere maturae
 radii pfecta luere in sero ni huic sati facese acomme iudicatum pati debet
 ac tenetur reges ac suos successores ad eadem omnia obligari et eung. Itemum promittit
 exemplum et alios omnes consequentia causa ciuileg tenuis semper peremptori et rati
 mitate promissi minoritatem successorum legione in haec volextra Regnum servitio
 militari ad munimenta et exercitum vel aliis quibuslibet eligibiliis impetrando
 non differit ad quaestio non utriusque temus officii pfectus Castrensis dilatatio
 non sibi non sequitur nullum monachum appellare et a eandem sequitur feient ac pfectis.
 saepe in pfectis singulis vel hinc etiam eis causis libet suspensio futabilitatis pfectore.
 Tenetemur in conuentione et ab his omnibus iuriis remedibz et defensio non subterpu
 gendo. Hac uia pfecti inscriptione ad summis mediante.

Slezanowska

Slezanowska et Chlopicki coniuges inter
 cisam Roborant
 Companentes y sonato foram officio achsg pfectibz a sive Capitanum Pramissis
 Emoti Anna Slezanowska excellentes Joannis Slezanowskij Medicina Docto
 ris consors selecta vidua ab una et genere Hieronimus Chlopicki et Catharina con
 iugis literis et pfectum ipsa coniuncta una cum assistentia eiusdem mariti sui exal
 tempary sani mentibus et corporibus exentes a Terrib distichis ubiq' uiuunt.
 Donibz suis quibuslibet pfectis et competenter recederunt huic autem iuris dicti
 Castrensi Pramissis quoad actum pfectum attinet se cum successoribz bonis que
 is gratia omnibus totato et plenarie incorporant et subiiciendo palam libera pa
 blis ac pceptis recognoscunt et quilibet ipsorum, consimilis propter intercessio
 regunt. Quia ipsi reas pfectores in et super bonis suis gratia omnibus pfectis
 pecuniarum habitis et habentem sibi mutuo et inuicem una pars alteri partis
 ac posterio etriusq' partis inscribunt et obligant pfectum intercessum certam in
 ter se regentes ratione certarum rerum et condonant in eadem intercessis contentard
 actu et data hic Pramissia die hec stampa vollet ipso de fessi Sanch Adalberti Eni
 Scopis compctis manibus suis subscriptis et sigillis communis in omnibus et singu
 lis eis intercessis condonibz punctis clausulis articulis vadio ligamentis
 et in exibz gratia uniuersis tantum tota quam in parte firmiter tenere compleueret
 qui ac circumstebt obsecrare cedentem intercessam domini illius contentis toti
 es quibus quis fuerit sati facere pfectam intercessam ad inferuendum pfectum in
 sonperarem pfectum ad predictum intercessum recessum in toto referendo. Id est
 sub vadio centum septuaginta florae pecunie poloni per partem partium sue
 pfectis. Et triusq' partis ob non completionem summissorum omnium et angulo
 nem tam in parte quam in toto toties quibusquis fuerit ad soluengz succumbens
 Cratera memorata partibus regentes et eis suorum successorum in et super bonis
 suis gratia omnibus et summis pecuniarum habitis et habentem sibi mutuo et inuicem